
 

POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST  ŠTRAMBERK 2021 

 

SO 

24.4. 

 

18:30 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

25.4. 

 

7:00 

8:30 

4 neděle Velikonoční  

Za Augustina Rýdla a sourozence 

Za skauty – ŽEHNÁNÍ NOVÉHO PRAPORU 

UT 

27.4. 

 

8:00 

 

Za Pavla Stanislava, otce a duše v očistci 

STŘ 

28.4. 

 

18:30 

 

Za Josefa Macha, za dar zdraví pro nemocnou osobu a živou a zemřelou 

rodinu 

ČT 

29.4. 

 

8:00 

Svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve, patronky Evropy 

Za kněze Jana Marka, rodiče, sourozence a duše v očistci 

PÁ 

30.4. 

 

18:30 

 

Za Annu Davidovou, manžela, rodiče a sourozence 

 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod 

SO 

1.5. 

 

7:00 

 

18:30  

Památka sv. Josefa dělníka 

Za uzdravení nemocné osoby 

Sobotní mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

Za veškeré aktivity farnosti Štramberk. A za živé a zemřelé farníky ze 

Štramberka a Závišic a všechny jejich potřeby. 

NE 

2.5. 

 

7:00 

8:30 

5 neděle Velikonoční  

Za Martu a Josefa Jurákovy a za duše v očistci 

Za živé a zemřelé členy sboru dobrovolných hasičů ve ŠTRAMBERKU 

 

 

 

 

 



 

FILIÁLNÍ KOSTEL ZÁVIŠICE 2021 

 

NE 

25.4. 

 

10:00 

4 neděle Velikonoční 

Za Jiřího Kuběnu, živou rodinu a duše v očistci 

ÚT 

27.4. 

 

18:00 

 

Za živou a zemřelou rodinu Šustalovou, za všechny těžce nemocné a za 

duše v očistci 

ČT 

29.4. 

 

18:00 

 

Volný mešní úmysl 

NE 

2.5. 

 

10:00  

5 neděle Velikonoční 

Za živé a zemřelé členy sboru dobrovolných hasičů ze Závišic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OHLÁŠKY 

SVÁTOST SMÍŘENÍ A SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ  

je možné přijmout vždy, přede mši svatou dle obvyklého řádu. A nebo se lze domluvit telefonicky, 

individuálně. Další kněžské služby jako domlouvání pohřbů, svateb, křtů a pomazání nemocných se řeší 

buď na faře osobně a nebo telefonicky - mobil 739 002 743.   o. Vladimír 

Nová opatření při bohoslužbách 

Od pondělí 26. 4. tedy neplatí omezení na 10% kapacity, ale možnost naplnit kapacitu při dodržení 

rozestupů 2 metry mezi účastníky bohoslužby, pokud nejsou členy jedné domácnosti. Neplatí ani 

zákaz zpěvu při bohoslužbě. 

Při bohoslužbě je dále potřeba používat roušky nebo respirátory a při vstupu do kostela 

si desinfikovat ruce. Přesto, že to není výslovně uvedeno, žádám Vás, abychom i nadále neužívali 

svěcenou vodu v kropenkách a při mši svaté vynechali pozdravení pokoje. 

Tato opatření se týkají výhradně bohoslužeb, které jsou zahrnuty do výkonu práva pokojně se 

shromažďovat.  Jiné organizované akce a setkání podle č. 16 tohoto opatření zatím umožněny 

nejsou. 

S přáním pokoje od Vzkříšeného a s požehnáním 

  

+ Martin David 
apoštolský administrátor 

  

 

Obrázky pro děti jsou v kostele na stolíku v lodi kostele pod kůrem a je tam  i další pracovní list formátu A4 

na dalších devět týdnů.  

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 

 DĚTÍ 1.-3. Třídy JEŠTĚ NEBUDE. SMÍŠENÉ SKUPINY ZATÍM NELZE VYUČOVAT. 

DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. o. Vladimír 

 

Další číslo Farního zpravodaje  

Vyjde v neděli 2. května 2021. Uzávěrka bude v úterý 27. dubna 2021. Pokud máte články, materiály nebo tipy, 

co by se mohlo ve farním zpravodaji objevit, posílejte je prosím ideálně e-mailem Dominikovi Davidovi 

(dominik.d@centrum.cz).   

 


